[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ВТОРОЙ СОЗЫВ, СОРОК  ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ №857
г. Елизово

24 декабря 2015 года
О  назначении  на должность Главы
администрации             Елизовского

городского поселения по контракту

Рассмотрев Решение №6 от 17.12.2015  конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации Елизовского городского поселения, назначенного  Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения №791 от 22.09.2015 «О назначении проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Елизовского городского поселения», в соответствии со статьей 30 Устава Елизовского городского поселения, статьей 5 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Елизовского городского поселения
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Назначить на должность Главы администрации Елизовского городского поселения по контракту Щипицына Дмитрия Борисовича.
2. Главе Елизовского городского поселения - председателю Собрания депутатов Елизовского городского поселения Шергальдину А.А.  заключить контракт с Главой администрации Елизовского городского поселения Щипицыным Д.Б. на период срока полномочий Собрания депутатов Елизовского городского поселения второго созыва, но не менее чем на два года.
3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава Елизовского городского поселения –

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения

                      А.А. Шергальдин